Datum

Sa 03.09.22
Sa  03.09.22
Di  06.09.22
Mi 14.09.22
Sa 221022
Do 27.10.22
Fr 111122
Sa  19.11.22
Mo 28.11.22
Fr 161222
M 28.12.22
Fr  06.01.23
So 08.01.23
So 15.01.23
Do 19.01.23
Mo 06.02.23
Sa  11.03.23
Sa 18.03.23
Fr  24.03.23
Sa 15.04.23
So 23.04.23
Fr  05.05.23
Di  09.05.23
Fr 12.05.23
So  04.06.23

Veranstaltung
Absolventenshow 15 Uhr
Absolventenshow 19 Uhr
Cultura Comedy Club No. 6
Horst Evers

Dr. Pop

Bjorn Paulsen

Frau Hopker bittet zum Gesang!
8. Cultura Rock Festival
Joscho Stephan
Adventssingen

17 Hippies

Neujahrskonzert der NWD Philharmonie

Peter Gebhard
Marco Linke singt Comedian Harmonists

Friedemann Weise

lllenberger & Autschbach
Andrea Sawatzki

Bryan Adams Tribute

Frau Hopker bittet zum Gesang!
Best of Varieté

Michael Martin

8. Rietberger Poetry Slam
Cultura Comedy Club

Angelo Kelly

Michael van Merwyk

Kategorie
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl

1. Kategorie

2. Kategorie
3. Kategorie
4. Kategorie
5. Kategorie
6. Kategorie

Freie Platzwahl
Freie Platzwahl

Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
4. Kategorie
5. Kategorie
6. Kategorie

Freie Platzwahl

Alle Preise inkl. Vorverkaufs- und Systemgebtihr | Anderungen vorbehalten

VVK-
Preis*

20,00 €

Abo (x)

20,00 €
2520€
2520 €
2520€
18,60 €
18,60 €
45,00 €
28,50 €

9,80 €
29,60 €
39,00 €
3500 €
30,00 €
25,00 €
20,00 €
16,00 €
17,50 €

17,50 €

2520 €
26,30 €
17,50 €
29,60 €
18,60 €
29,60 €
23,00 €

9,80 €
2520 €
45,00 €
42,80 €
40,60 €
15,30 €

neuer
Abo-Preis*

16,00 €
16,00 €
20,16 €
20,16 €
20,16 €
14,88 €
14,88 €
36,00 €
22,80 €

7,84 €
23,68 €
31,20€
28,00 €
24,00 €
20,00 €
16,00 €
12,80 €
14,00 €

14,00 €

20,16 €
21,04 €
14,00 €
23,68 €
14,88 €
23,68 €
18,40 €

7,84 €
20,16 €
36,00 €
34,24 €
32,48 €
1224 €

kult

Veranstaltungen in Rietberg

Seite heraustrennen oder kopieren, Veranstal-
tungen wahlen, Ruckseite ausflllen und die
drei Seiten per Fax, Post oder E-Mail
(kulturig@stadt-rietberg.de) an uns senden
oder direkt in der Touristikinformation abge-
ben.

Hiermit erwerbe ich ein kulturig-Abo:

Vorname/Name
StraBe/Nr.
PLZ/Ort

Telefon

Email
Kontoinhaber
IBAN

BIC

Datum/
unterschrift

Mit meiner Unterschrift willige ich ein, dass der Verein kulturig meine Daten flr
interne Zwecke speichert und verarbeitet sowie mir Informationen zu kommen-
den Veranstaltungen zukommen lassen kann.

Der DSGVO entsprechend, werden die Daten nicht an Dritte weitergegeben und
koénnen auf Wunsch geldoscht werden. Weitere Informationen zum Datenschutz
beim kulturig e.V. auf www.kulturig.de.

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die folgenden Abo-Bedingungen

der ,kulturig“-Reihe an und ermdchtige widerruflich den Verein,

den Abo-Betrag fiir die Spielzeit 2022/2023 zu Lasten meines Girokontos
durch Lastschrift einzuziehen:

= Bei Verlust der Abo-Eintrittskarten kann kein Ersatz geleistet werden.
= Das Abo kann nur unter Vorlage der Abo-Eintrittskarte am Spielort

in Anspruch genommen werden.

Bei allen Veranstaltungen, sofern nicht anders angegeben,

gilt ,freie Platzwahl”.

Bei begrenzter Platzkapazitat kann nicht immer Sitzplatzanspruch
garantiert werden.

® Das Abo ist Ubertragbar.

= programmanderungen vorbehalten.

Ruckgabe ausgeschlossen.



